СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  16.02. 2018г.                                                                     №   23/73
п. Совхоз « Красное сельцо»

О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского
муниципального района от 28 декабря 2017 года № 20/60 «О бюджете Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2018 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 28 декабря 2017 года №20/60 «О бюджете Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2018 год» (с изменениями от 31.01. 2018 г. №22/72) следующие изменения:

1.1 Статью 1 изложить в следующей редакции:
1.  Утвердить бюджет Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района (далее – районный бюджет) на 2018 год по доходам в сумме 5276,1тыс. рублей и по расходам в сумме 5276,1 тыс. рублей.

1.2. Приложение №4 изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Приложение №5,6 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  информационном бюллетене Красносельцовского сельского поселения  и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

[bookmark: _GoBack]3. Администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района в течении одного месяца после вступления в силу настоящего Решения привести свои правовые акты в соответствии с настоящим решением.

Председатель Совета депутатов
Красносельцовского сельского поселения                       С.И.Плотников